
                                                            

 

京都商工会議所 洛西支部 

ビジネス交流会 のご案内 
 

京都商工会議所では市内の４支部ごとにセミナーや講演会の他に業種をこえた情報交換や人脈づくりにつな

げていただくため、交流会を開催しています。普段接点のない様々な業種の方と交流できる機会ですので、是非

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
  

     【参加者の声】 

○普段知る事、お会いする事のない方とお話が出来、次につながる展望が見えてきました。 

○参加者一人ずつ自社の PRが出来て良かったです。 

○アットホームな雰囲気で、コミュニケーションがとり易かったです。 
  

◆日 時 ： 平成３１年２月１５日（金）１７：３０～２０：００ （受付 １７：００～） 
 
◆場 所 ： リノホテル京都 ２階 Cafe＆Dining ル・ヴァン 

（右京区西院三蔵町１７／TEL：０７５－３１６－３５５０） 

         ※阪急 西院駅より西大路四条を南へ徒歩 1分 西側 

  （公共交通機関をご利用ください） 
 

◆対 象  ： 右京区・西京区に所在する中小企業等の皆様 
 

◆参加費 ： ２，０００円（交流会費として当日会場にて拝受いたします） 
 

◆定 員  ： ３０名（参加証は発行しませんので、直接会場にお越しください） 
 

◆内 容  ： ①自社紹介・PR、 ②交流懇親会（名刺交換・自由懇談）、③中小企業施策の紹介 
 

≪申込方法≫ 本所 HP もしくはＦＡＸでお申込みください。 
 

≪申込締切≫ ２月７日（木） 
 

≪そ の 他≫ 会社概要や商品（試食品等含む）や案内の資料の配布をご希望の方は、当日４０部（予定）を 

ご持参ください。 
 

≪問合せ先≫ 京都商工会議所 中小企業経営支援センター洛西支部  担当：田原・渕見・神保 

          TEL ０７５-３１４-８７７１  FAX ０７５-３１４-８９１１  HP http://www.kyo.or.jp/kyoto/ 
  

 
 

ＦＡＸ：０７５－３１４－８９１１ （京都商工会議所中小企業経営支援センター洛西支部 行）                    

【事業所名】                                           

【役職名①】 【氏 名①】      

【役職名②】 【氏 名②】      

【事業内容】       

【所在地】（〒  －   ）      

【ＴＥＬ】        【ＦＡＸ】             

【Ｅ-Ｍail】                                         

＊会社概要等配布資料   □希望する               □希望しない      

＊自社商品の配布     □希望する（商品名          ）□希望しない                                          
※ご記入いただいた個人情報は、当日の参加者に参加者名簿として配布する他、本事業の管理・運営のため各種連絡・
情報提供に利用致します。 

洛西支部ビジネス交流会（２/１５）参加申込書 ≪切り取らずにそのままご送信ください≫ 

  

http://www.kyo.or.jp/kyoto/

